

PRESSMEDDELANDE, Värnamo 14 Mars, 2022

Bufab förvärvar Pajo-Bolte A/S

Bufab har avtalat om att förvärva samtliga aktier i det danska bolaget Pajo-Bolte A/S ("Pajo Bolte"), med en årlig försäljning på 140 miljoner DKK.

Pajo Bolte är ett ledande handelsföretag inom C-komponenter till den danska byggindustrin. Verksamheten bedrivs från Hobro, Danmark. Bolaget har sedan det grundades 1992 varit familjeägt och drivs idag av den andra generationen Lars Johansen, VD Pajo Bolte. Under Lars ledning har Pajo Bolte expanderat verksamheten till en "Supply Chain Partner" till kunder inom byggindustrin samt inom monterings- och tillverkningsindustrin. Pajo Bolte har 40 anställda och en årlig omsättning på 140 MDKK (190 MSEK).

"Jag är glad att Pajo Bolte blir en del av Bufab-koncernen. De kommer att hjälpa oss att förbättra vårt "footprint" i Danmark samt förbättra vårt erbjudande mot nya kundsegment på den nordiska marknaden. Pajo Boltes marknadsposition inom C-komponenter till byggindustrin kommer att passa bra in i Bufab-koncernen. Förvärvet av Pajo Bolte bidrar till vår tillväxtresa i Segment North, och vi är glada att välkomna nya kollegor till vårt team", säger Karl Lemoine, M&A Specialist Bufab Group.

"Vi ser fram emot att bli en del av Bufab-koncernen då det ger oss nya möjligheter att utöka vår kundservice, växa och stärka vårt team. Vi kommer fortsätta arbeta likt tidigare, men nu med alla fördelar att vara en del av en större koncern med många systerbolag. Jag ser fram emot att fortsätta som VD på Pajo Bolte och tillsammans med hela teamet på Pajo Bolte ser vi fram emot samarbetet med Bufab" säger Lars Johansen, VD Pajo Bolte.

Förvärvet genomfördes idag och kommer att redovisas inom Bufabs Segment North.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Lindqvist, VD och koncernchef, telefon: +46 370 69 69 00

Marcus Söderberg, CFO, telefon: +46 370 69 69 66

Om Bufab

Bufab AB (publ), org nr 556685-6240, är ett handelsföretag som erbjuder sina kunder en helhetslösning som Supply Chain Partner för inköp, kvalitetssäkring och logistik av C-Parts (skruvar, muttrar etc). Bufabs kunderbidande Global Parts Productivity™ syftar till att förbättra produktiviteten i kundernas värdekedja för C-Parts.

Bufab startades 1977 i Småland och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i 27 länder. Huvudkontoret ligger i Värnamo och Bufab har cirka 1 500 anställda. Bufabs omsättning uppgick de senaste 12 månaderna till 5,9 miljarder SEK och rörelsemarginalen till 11,8 procent. Bufab-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamnet "BUFAB". För mer information se www.bufab.com.